別記様式第 4号(第 5条関係)

学 童 保 育 所 退 所 届 出 書

令和  年  月  日

 江差町長    様

保護者 住 所

氏 名              印

電話番号 自 宅

携 帯

 学童保育所を退所したいので、次のとおり届け出します。

（ふりがな）

児童の氏名

学童保育所名

退所年月日  年   月   日

退 所 理 由

備 考

（その他特記事項）